DCA Sportclub Steel Cup 2025/26

Por.

ONOUITRAWN=

Priebezné poradie po 5 turnaji (z 8) - po 25.1.2026

OKT NOV DEC

hrac

Banik Matej
Kilian David
Cervenan Martin
Uher Erik
Hromadka Pavol
MisSo Martin
Remsik Rébert
Zacik Marian

tim / mesto
Sakali
Pruské
Zepelin
Trencin
Bazanti

JT Valmont
Gorali
Gorali

SEP
154
212
48

108

47
61
222
84
82

74
208
76
158
10
37
25

120

45

58

JAN
206
108
108
158
33
76
23

FEB MAR APR

turnaje body

5

Ul U 01w oA

601
589
499
400
291
289
276

54
55
56
57

Skrovanek Simon
Kvasnicka Marian
Mosat Alex

Bielik Rastislav
Samul Frantisek
Madaj Matus
Okel Daniel

Zilka Robert
Garazia Martin
Polcak Filip
Tatar Tibor
Vranka Frantisek
Vostinar Kamil
Jarnik Vladimir
Hagara Andrej
Stranankova Martina
Placko Lubomir
RiecCicky Jozef
Koza Milan
Pastorek Zdeno
Nagy Juraj
KlaSovec Patrik
Martinek Nicolas
Prekop Michal
Kapusta Jan
Kazmér Jakub
Peterka Miroslav
Samul Pavol
Kilianova Daria
Marcéek Jakub
Pavlus Roman
Haviar Matej
Trebichavsky Lubos
Fazekas Martin
Bariak Matej
Hladky Richard
Garazia Juraj
Placko Marek
Polasko Ivan
Zilka Martin
Pagac Radoslav
Koperniech Lukas
Garazia Filip
Stekly Michal
Doricka Milos
Antalova Daniela
Bawar-Plackova Mariah
Gulis Peter
Cervenan Matej

Zepelin

Global Extra
Vistuk

Bazanti

Gorali

Podhaj Darts Club
Gorali

Bulls Team

Relaks

Team Ucko

JT Valmont
Zepelin

Zepelin

Relaks

Dubnica n.V.
Zbynov

Indians

Bazanti

JT Valmont
Global Extra
Bazanti

Zepelin

Aquatec

Gorali

Indians

Aquatec
Pov.Bystrica
Velky Kolacin
Pruské

Bulls Team
Podhaj Darts Club
Podhaj Darts Club
JT Valmont

Bulls Team

Gorali

Trencin

Klobusice

Indians

Trencin

Bulls Team
Podhaj Darts Club
Dubnica n.V.
Klobusice

Gorali

Podhaj Darts Club
Relaks

Filipiny

Dubnica n.V.
Dubnica n.V.

45
34
112
72

24

10
11
13
24
27
72

26
34
22
13
50
10

20
48

170

120
24

22
45
32

12
20
36

46
23
37
33
22
22
13
61
25

32

35

34
34

23

38
27
110
110
25
48
51
74
27
20
26

12
13
13

72

10

23
12

24

47

39

10

37
84

36
36
21
34
61

35
20

38
10

58

45
20

34
34

21
20

37

48

34

51
22
72
72
26
22
10

24

20

20

38

10

22

=) A NN A QA QA AN A a N2 W-ANDNWNWWNRASR A WUUOIgwWwwWwWwWOoOoANDNUOOWNOWNUU WRAN 0N




DCA Sportclub Steel Cup 2025/26

58 Zachar Tomas Dubnica n.V. 20 1 20
Majer Tobias Tr. Teplice 20 1 20
Kerak Marek Potvorice 20 1 20

61 Gerhard Dominik Team Ucko 13 1 13

62 Majer lvan Bazanti 12 1 12

63 Kerak Tomas Potvorice 10 1 10

Do konecného poradia sa zapocita 5 najlepsich vysledkov. Najlepsich 8 hracov postlpi do finalového turnaj Top 8 (maj 2026).
Bodovanie: klasické turnajové + 2 body za vitazny leg v Kvalifikacii a Play-off a 1 bod za vitazny leg v Opravach.
Pri rovnakom pocte bodov rozhoduje lepsi dosiahnuty vysledok.

Uspesnost v setoch a legoch na druhej strane



DCA Sportclub Steel Cup 2025/26

Uspesnost’ v setoch Uspesnost’ v legoch

Por. Hracé vS 0S5  Uspesnost Por. Hraé vL oL | Uspesnost
1 A.Mosat 6 6 100,00% 1 A.Mosat 16 20 80,00%
2 S.Skrovanek 8 10  80,00% 2 R.Pavlus 8 12 66,67%
3 E.Uher 14 18 77,78% 3 D.Kilian 49 76 64,47%
4 D.Kilian 17 22 77,27% 4 E.Uher 39 61 63,93%
5 M.Banik 20 26 76,92% 5 M.Banik 50 80 62,50%
6 N.Martinek 3 4 75,00% 6 Mar.Cervefan 45 72 62,50%
7 Mar.Cervefan 17 24  70,83% 7 S.Skrovanek 19 31 61,29%
8 M.Garazia 9 13 69,23% 8 F.Samul 25 41 60,98%
9 F.Vranka 6 9 66,67% 9 D.Okel 20 33 60,61%
10 K.Vostinar 7 11 63,64% 10 N.Martinek 6 10 60,00%
11 M.Miso 12 19 63,16% 11 M.Garazia 23 39 58,97%
12 F.Samul 10 16 62,50% 12 F.Vranka 17 29 58,62%
13 D.Okel 6 10 60,00% 13 R.Hladky 7 12 58,33%
14 R.Pavlus 3 5 60,00% 14 K.Vostinar 18 31 58,06%
P.Klasovec 3 5 60,00% 15 R.Remsik 30 53 56,60%
R.Hladky 3 5 60,00% 16 R.Bielik 26 46 56,52%

17 R.Bielik 10 17 58,82% 17 M.Miso 31 55 56,36%
18 R.Zilka 7 12 58,33% 18 F.Polcak 18 32 56,25%
F.Polcak 7 12 58,33% 19 P.Hromadka 32 59 54,24%
20 P.Hromadka 13 23 56,52% 20 M.Madaj 25 47 53,19%
21 R.Remsik 11 20 55,00% 21 R.Zilka 18 34 52,94%
22 M.Zacik 10 19 52,63% 22 M.Zacik 25 48 52,08%
23 L.Trebichavsky 2 4 50,00% 23 L.Trebichavsky 4 8 50,00%
F.Garazia 2 4 50,00% F.Garazia 4 8 50,00%
J.Garazia 2 4 50,00% 25 M.Zilka 5 10 50,00%
M.Zilka 2 4 50,009% 26 |.Polasko 6 12 50,00%
I.Polasko 2 4 50,00% 27 Marian.Kvasnicka 26 52 50,00%
M.Bariak 2 4 50,00% 28 V.Jarnik 17 35 48,57%
M.Doricka 2 4 50,00% 29 P.Klasovec 7 15 46,67%
30 Marian.Kvasnicka 10 20 50,00% J.Marcek 7 15 46,67%
M.Madaj 10 20 50,00% 31 J.Garazia 5 11 45,45%
32 M.Stranankova 5 11 45,45% 32 M.Doricka 4 9 44,44%
33 L.Placko 4 9 44,44% 33 M.Peterka 7 16 43,75%
34 M.Peterka 3 7 42,86% M.Prekop 7 16 43,75%
M.Prekop 3 7 42,86% 35 J.Nagy 10 23 43,48%
36 V.Jarnik 6 14 42,86% J.Riecicky 10 23 43,48%
37 T.Tatar 7 17 41,18% 37 R.Pagac 3 7 42,86%
38 L.Koperniech 1 3 33,33% 38 M.Stranankova 12 29 41,38%
M.Stekly 1 3 33,33% 39 M.Bariak 4 10 40,00%
R.Pagac 1 3 33,33% 40 L.Placko 8 20 40,00%

41 J.Marcek 2 6 33,33% 41 T.Tatar 16 40 40,00%
42 J.Nagy 3 9 33,33% 42 M.Stekly 3 8 37,50%
J.Kapusta 3 9 33,33% 43 J.Kapusta 8 22 36,36%
J.Riecicky 3 9 33,33% 44 J.Kazmér 7 20 35,00%

45 P.Samul 2 8 25,00% 45 L.Koperniech 2 6 33,33%
J.Kazmér 2 8 25,00% D.Gerhard 2 6 33,33%
M.Haviar 2 8 25,00% P.Gulis 2 6 33,33%
48 A.Hagara 3 13 23,08% 48 P.Samul 6 18 33,33%
49 M.Fazekas 1 5 20,00% 49 M.Haviar 6 20 30,00%
50 M.Koza 1 11 9,09% 50 A.Hagara 9 31 29,03%
Z.Pastorek 1 11 9,09% 51 M.Koza 8 28 28,57%
52 T.Zachar 0 1 0,00% 52 1.Majer 1 5 20,00%
53 l.Majer 0 2 0,00% Mat.Cervenan 1 5 20,00%
T.Majer 0 2 0,00% 54 D.Kilianova 4 20 20,00%
D.Gerhard 0 2 0,00% 55 M.Fazekas 2 11 18,18%
P.Gulis 0 2 0,00% 56 Z.Pastorek 4 25 16,00%
T.Kerak 0 2 0,00% 57 D.Antalova 1 9 11,11%
M.Kerak 0 2 0,00% 58 T.Zachar 0 2 0,00%
Mat.Cervenan 0 2 0,00% 59 T.Majer 0 4 0,00%

60 M.Placko 0 4 0,00% T.Kerak 0 4 0,00%
D.Antalova 0 4 0,00% M.Kerak 0 4 0,00%
M.Bawar-Plackova 0 4 0,00% 62 M.Placko 0 8 0,00%

63 D.Kilianova 0 8 0,00% M.Bawar-Plackova 0 8 0,00%




