

DCA Sportclub Steel Cup 2025/26

Priebežné poradie po 5 turnaji (z 8) - po 25.1.2026

Por.	hráč	tím / mesto	SEP	OKT	NOV	DEC	JAN	FEB	MAR	APR	turnaje	body
1	Baník Matej	Šakali	154	47	74	120	206				5	601
2	Kilian Dávid	Pruské	212	61	208		108				4	589
3	Červeňan Martin	Zepelín	48	222	76	45	108				5	499
4	Uher Erik	Trenčín		84	158		158				3	400
5	Hromádka Pavol	Bažanti	108	82	10	58	33				5	291
6	Mišo Martin	JT Valmont		60	37	116	76				4	289
7	Remšík Róbert	Goralí	24	118	25	86	23				5	276
8	Žáčik Marián	Goralí	25	84	49	46	47				5	251
9	Škrovánek Šimon	Zepelín	74			164					2	238
10	Kvasnička Marián	Global Extra	36	46	37	61	46				5	226
11	Mošat Alex	Vištuk				222					1	222
12	Bielik Rastislav	Bažanti	11	84		51	76				4	222
13	Samul František	Goralí	72	58		86					3	216
14	Madaj Matúš	Podháj Darts Club	38	11	38	86	37				5	210
15	Okel Daniel	Goralí		170	27						2	197
16	Žilka Róbert	Bulls Team			110	37	48				3	195
17	Garažia Martin	Relaks			110	84					2	194
18	Polčák Filip	Team Účko	45	120	25						3	190
19	Tatar Tibor	JT Valmont	34	24	48	36	34				5	176
20	Vranka František	Zepelín	112		51						2	163
21	Voštinár Kamil	Zepelín	72		74						2	146
22	Jarník Vladimír	Relaks		22	27	36	51				4	136
23	Hagara Andrej	Dubnica n.V.	24	45	20	21	22				5	132
24	Straňánková Martina	Zbyňov		32	26		72				3	130
25	Plačko Ľubomír	Indians	10			34	72				3	116
26	Riečický Jozef	Bažanti	11			61	26				3	98
27	Koža Milan	JT Valmont	13	12	12	35	22				5	94
28	Pastorek Zdeno	Global Extra	24	20	13	20	10				5	87
29	Nagy Juraj	Bažanti	27	36	13						3	76
30	Klašovec Patrik	Zepelín	72								1	72
	Martinek Nicolas	Aquatec			72						1	72
32	Prekop Michal	Goralí	26	46							2	72
33	Kapusta Ján	Indians		23	10	38					3	71
34	Kázmér Jakub	Aquatec		37		10	24				3	71
35	Peterka Miroslav	Pov.Bystrica	34	33							2	67
36	Samul Pavol	Veľký Kolačín	22	22	23						3	67
37	Kilianová Daria	Pruské	13	22	12		20				4	67
38	Marček Jakub	Bulls Team	50	13							2	63
39	Pavlus Roman	Podháj Darts Club		61							1	61
40	Haviar Matej	Podháj Darts Club	10	25	24						3	59
41	Trebichavský Ľuboš	JT Valmont				58					1	58
42	Fazekaš Martin	Bulls Team	20	32							2	52
43	Bariak Matej	Goralí	48								1	48
44	Hladký Richard	Trenčín			47						1	47
45	Garažia Juraj	Klobušice				45					1	45
46	Plačko Marek	Indians				20	20				2	40
47	Polaško Ivan	Trenčín			39						1	39
48	Žilka Martin	Bulls Team					38				1	38
49	Pagáč Radoslav	Podháj Darts Club		35							1	35
50	Koperniech Lukáš	Dubnica n.V.				34					1	34
	Garažia Filip	Klobušice				34					1	34
	Steklý Michal	Goralí		34							1	34
	Dorička Miloš	Podháj Darts Club		34							1	34
54	Antalová Daniela	Relaks			10	21					2	31
55	Bawar-Plačková Mariah	Filipíny				20	10				2	30
56	Guliš Peter	Dubnica n.V.		23							1	23
57	Červeňan Matej	Dubnica n.V.					22				1	22

DCA Sportclub Steel Cup 2025/26

58	Zachar Tomáš	Dubnica n.V.	20	1	20
	Majer Tobias	Tr. Teplice	20	1	20
	Kerak Marek	Potvorice	20	1	20
61	Gerhard Dominik	Team Účko	13	1	13
62	Majer Ivan	Bažanti	12	1	12
63	Kerak Tomáš	Potvorice	10	1	10

Do konečného poradia sa započíta 5 najlepších výsledkov. Najlepších 8 hráčov postúpi do finálového turnaj Top 8 (máj 2026).
Bodovanie: klasické turnajové + 2 body za víťazný leg v Kvalifikácii a Play-off a 1 bod za víťazný leg v Opravách.
Pri rovnakom počte bodov rozhoduje lepší dosiahnutý výsledok.

Úspešnosť v setoch a legoch na druhej strane

DCA Sportclub Steel Cup 2025/26

Úspešnosť v setoch

Por.	Hráč	vS	oS	Úspešnosť
1	A.Mošat	6	6	100,00%
2	Š.Škrovánek	8	10	80,00%
3	E.Uher	14	18	77,78%
4	D.Kilian	17	22	77,27%
5	M.Baník	20	26	76,92%
6	N.Martinek	3	4	75,00%
7	Mar.Červeňan	17	24	70,83%
8	M.Garažia	9	13	69,23%
9	F.Vranka	6	9	66,67%
10	K.Voštínár	7	11	63,64%
11	M.Mišo	12	19	63,16%
12	F.Samul	10	16	62,50%
13	D.Okel	6	10	60,00%
14	R.Pavlus	3	5	60,00%
	P.Klašovec	3	5	60,00%
	R.Hladký	3	5	60,00%
17	R.Bielik	10	17	58,82%
18	R.Žilka	7	12	58,33%
	F.Polčák	7	12	58,33%
20	P.Hromádka	13	23	56,52%
21	R.Remšík	11	20	55,00%
22	M.Žáčik	10	19	52,63%
23	L.Trebichavský	2	4	50,00%
	F.Garažia	2	4	50,00%
	J.Garažia	2	4	50,00%
	M.Žilka	2	4	50,00%
	I.Polaško	2	4	50,00%
	M.Bariak	2	4	50,00%
	M.Dorička	2	4	50,00%
30	Marián.Kvasnička	10	20	50,00%
	M.Madaaj	10	20	50,00%
32	M.Straňánková	5	11	45,45%
33	L.Plačko	4	9	44,44%
34	M.Peterka	3	7	42,86%
	M.Prekop	3	7	42,86%
36	V.Jarník	6	14	42,86%
37	T.Tatar	7	17	41,18%
38	L.Koperniech	1	3	33,33%
	M.Steklý	1	3	33,33%
	R.Pagáč	1	3	33,33%
41	J.Marček	2	6	33,33%
42	J.Nagy	3	9	33,33%
	J.Kapusta	3	9	33,33%
	J.Riečický	3	9	33,33%
45	P.Samul	2	8	25,00%
	J.Kázmér	2	8	25,00%
	M.Haviar	2	8	25,00%
48	A.Hagara	3	13	23,08%
49	M.Fazekaš	1	5	20,00%
50	M.Koža	1	11	9,09%
	Z.Pastorek	1	11	9,09%
52	T.Zachar	0	1	0,00%
53	I.Majer	0	2	0,00%
	T.Majer	0	2	0,00%
	D.Gerhard	0	2	0,00%
	P.Guliš	0	2	0,00%
	T.Kerak	0	2	0,00%
	M.Kerak	0	2	0,00%
	Mat.Červeňan	0	2	0,00%
60	M.Plačko	0	4	0,00%
	D.Antalová	0	4	0,00%
	M.Bawar-Pláčková	0	4	0,00%
63	D.Kilianová	0	8	0,00%

Úspešnosť v legoch

Por.	Hráč	vL	oL	Úspešnosť
1	A.Mošat	16	20	80,00%
2	R.Pavlus	8	12	66,67%
3	D.Kilian	49	76	64,47%
4	E.Uher	39	61	63,93%
5	M.Baník	50	80	62,50%
6	Mar.Červeňan	45	72	62,50%
7	Š.Škrovánek	19	31	61,29%
8	F.Samul	25	41	60,98%
9	D.Okel	20	33	60,61%
10	N.Martinek	6	10	60,00%
11	M.Garažia	23	39	58,97%
12	F.Vranka	17	29	58,62%
13	R.Hladký	7	12	58,33%
14	K.Voštínár	18	31	58,06%
15	R.Remšík	30	53	56,60%
16	R.Bielik	26	46	56,52%
17	M.Mišo	31	55	56,36%
18	F.Polčák	18	32	56,25%
19	P.Hromádka	32	59	54,24%
20	M.Madaaj	25	47	53,19%
21	R.Žilka	18	34	52,94%
22	M.Žáčik	25	48	52,08%
23	L.Trebichavský	4	8	50,00%
	F.Garažia	4	8	50,00%
25	M.Žilka	5	10	50,00%
26	I.Polaško	6	12	50,00%
27	Marián.Kvasnička	26	52	50,00%
28	V.Jarník	17	35	48,57%
29	P.Klašovec	7	15	46,67%
	J.Marček	7	15	46,67%
31	J.Garažia	5	11	45,45%
32	M.Dorička	4	9	44,44%
33	M.Peterka	7	16	43,75%
	M.Prekop	7	16	43,75%
35	J.Nagy	10	23	43,48%
	J.Riečický	10	23	43,48%
37	R.Pagáč	3	7	42,86%
38	M.Straňánková	12	29	41,38%
39	M.Bariak	4	10	40,00%
40	L.Plačko	8	20	40,00%
41	T.Tatar	16	40	40,00%
42	M.Steklý	3	8	37,50%
43	J.Kapusta	8	22	36,36%
44	J.Kázmér	7	20	35,00%
45	L.Koperniech	2	6	33,33%
	D.Gerhard	2	6	33,33%
	P.Guliš	2	6	33,33%
48	P.Samul	6	18	33,33%
49	M.Haviar	6	20	30,00%
50	A.Hagara	9	31	29,03%
51	M.Koža	8	28	28,57%
52	I.Majer	1	5	20,00%
	Mat.Červeňan	1	5	20,00%
54	D.Kilianová	4	20	20,00%
55	M.Fazekaš	2	11	18,18%
56	Z.Pastorek	4	25	16,00%
57	D.Antalová	1	9	11,11%
58	T.Zachar	0	2	0,00%
59	T.Majer	0	4	0,00%
	T.Kerak	0	4	0,00%
	M.Kerak	0	4	0,00%
62	M.Plačko	0	8	0,00%
	M.Bawar-Pláčková	0	8	0,00%